平成２７年１０月２ 日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

「今治支店」の仮店舗営業のお知らせ

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、当行今治支店（愛媛県今治市大正町二丁目４番地１４）につ

きまして、店舗の老朽化等に伴い建て替えすることといたしました。工事期間中は下記のとおり

仮店舗にて営業いたしますのでお知らせいたします。

なお、仮店舗へ移転後に、現店舗を取り壊しのうえ建て替えいたしますが、新店舗への移転時

期は平成２８年夏頃を予定いたしております。

お客さまや近隣の皆さまにはしばらくの間、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、なに

とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

（１）現店舗の営業終了日        平成２７年１０月１６日（金）

（２）仮店舗での営業開始日      平成２７年１０月１９日（月）

（３）仮店舗の概要

    ①所在地             〒７９４-００２４

愛媛県今治市共栄町二丁目２番１号

朝日生命今治ビル内

    ②店番               ０４９（変更ありません）

③電話番号                 ０８９８－３２－４５４０（変更ありません）

④営業時間  【窓 口】   平  日  ９：００～１５：００

 【店内ＡＴＭ】 平  日  ８：４５～１８：００

こうぎん

本件に関するお問い合わせ

高知銀行 営業企画部

担当：竹中 TEL 088-871-1037